

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद आईपी एस्टेट, नई दिल्ली – 110002

<u>निविदा आमंत्रण सुचना</u> (सीपीपी पोर्टल और आईसीसीआर वेबसाइट के माध्यम से)

कार्य का स्वरूप :-

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद द्वारा परिषद के पुरस्कारों के चयनित पुरस्कार प्राप्तकर्ताओं को पुरस्कार प्रदान करने के लिए पुरस्कार समारोह आयोजित किये जाने है जिसके लिए परिषद को साइटेशन, प्लाक एवं गोल्ड प्लेटिड मडैलियन की आवश्यकता होगी।

तकनीकी विवरण:-

- तांबे का साइटेशन (ताम्रपत्र) 18 गेज में उपयुक्त फ्रेम और वेलवेट बॉक्स के साथ आकार 9"x11"- साइटेशन पर छपने वाली सामग्री आईसीसीआर द्वारा प्रदान की जाएगी (दो साइटेशन के लिए)।
- II. प्लाक (पीतल की शीट) 20 गेज में उपयुक्त फ्रेम और वेलवेट बॉक्स के साथ आकार 8"x10" - प्लाक पर छपने वाली सामग्री आईसीसीआर द्वारा प्रदान की जाएगी (एक प्लाक के लिए)।
- III. गोल्ड प्लेटिड मडैलियन वेलवेट बॉक्स के साथ आकार 8 gm with size 1"- मडैलियन पर छपने वाली सामग्री आईसीसीआर द्वारा प्रदान की जाएगी (तीन मडैलियन के लिए)।

कार्य पूरा करने की समयावधि: ऑर्डर दिए जाने के 10 दिनों के भीतर।

क्र.स.	निविदा सं.	पुरस्कार/I/S/B/2024
1.	निविदा प्रकाशन एवं डाउनलोड करने की तिथि	22 मार्च 2024
2.	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	27 मार्च 2024 प्रात: 11:00 बजे तक
3.	निविदा खोलने की तिथि	27 मार्च 2024 प्रात: 11:30 बजे

यदि आप परिषद की आवश्यकताओं को पूरा करने में सक्षम हैं तो उपरोक्त कार्य हेतु निविदा वरिष्ठ कार्यक्रम निदेशक (सी,आर एवं एसपी), भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, आज़ाद भवन, आई पी एस्टेट, नई दिल्ली – 110002 को संबोधित कर सील्ड एनवलप में दिनांक 27 मार्च 2024 को प्रात: 11:00 बजे तक भिजवाये।

नियम और शर्तें :-

- कोई भी अग्रिम भुगतान स्वीकार्य नहीं होगा एवं बिलों का भुगतान भारत सरकार के नियम अनुसार किया जाएगा।
- अंत में कुल लागत (सभी करों सहित) का उल्लेख किया जाना चाहिए। इसके अभाव में निविदा अस्वीकृत कर दी जायेगी।
- ICCR बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और ICCR का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।.

्यूजील कुमार सिंह)

वरिष्ठ कार्यक्रम निदेशक (सी,आर एवं एसपी)

011-23370118



INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS AZAD BHAWAN, I.P. ESTATE, NEW DELHI – 110002

NOTICE INVITING QUOTATION (Through CPP Portal and ICCR Website)

SCOPE OF WORK:-

The Council is in the process of organizing the Awards Ceremony to be conferred on selected awardees for which the council would require Citation, Plaque and Gold Plated Medallion.

Technical Specifications:-

- I. Copper citation (Tamrapattra) with suitable frame and velvet box in 18 gauge with size 9"x11"- matter on citation will be provided by ICCR for 2 citations.
- II. Plaque (Brass sheet) with suitable frame and velvet box in 20 guage with size 8"x10"- matter on Plaque will be provided by ICCR for one plaque.
- III. Gold plated medallion with velvet box of 8 gm with size 1" matter on medallion will be provided by ICCR for three medallions.

Time Duration of Completion of Work: within 10 days of order placed.

S.No.	Tender No.	Awards/I/S/B/2024
1.	Date of tender Publishing & download	22 March 2024
2.	Bid Submission end date	27 March 2024 at 11:00 am
3.	Date of bid opening	27 March 2024 at 11:30 am

If you are able to meet the requirements of the Council, please send your quotation in a sealed envelope to Senior Programme Director (C, R & SP), Indian Council for Cultural Relations, Azad Bhawan, IP Estate, New Delhi - 110002 till 27 March 2024 at 11:00 am.

Terms and conditions:-

- No advance would be admissible. The bills will be settled as per Govt. Norms.
- Total cost (inclusive of all taxes) must be mentioned at the end. In the absence of same, quotation will be rejected.
- ICCR reserves the right to reject any or all the quotations without assigning any reason and the decision of the ICCR shall be final and binding.

(Sunil Kumar Singh)

Senior Programme Director (C,R & SP)

011-23370118